本期计入当期损益金额中，计入其他收益 50,000.00 元。

注释26． 其他非流动负债

项目 期末余额 期初余额

计入其他非流动负债的优先股 14,000,000.00 14,000,000.00

合计 14,000,000.00 14,000,000.00

其他非流动负债说明：根据公司于 2019 年 10 月 31 日召开的第二届董事会第十八次会议决议以及

于 2019 年 11 月 11 日召开的 2019 年第三次临时股东大会决议，审议通过《关于公司非公开发行优先股

预案（修订版）的议案》，并经全国中小企业股份转让系统有限责任公司备案后，公司本次向海南联合

股权投资基金管理有限公司非公开发行 140,000 股优先股，每股面值为人民币 100.00 元，募集资金

14,000,000.00 元。本次优先股发行首期投资期限（5 年）届满后海南联合股权投资基金管理有限公司

具有回售权，因此将该股优先股融资，作为金融负债处理。同时由屯昌福泉自来水有限公司为本公司的

赎回义务承担无限连带保证责任。

注释27． 股本

项目 期初余额

本期变动增（+）减（－）

期末余额
发行新股 送股

公积金

转股
其他 小计

股份总数 89,895,728.00   89,895,728.00

注释28． 资本公积

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

股本溢价 35,423,029.71   35,423,029.71

其他资本公积 213,416.72   213,416.72

合计 35,636,446.43   35,636,446.43

注释29． 盈余公积

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

法定盈余公积 12,897,535.15 656,008.63  13,553,543.78

合计 12,897,535.15 656,008.63  13,553,543.78

盈余公积说明：按当期净利润的 10%提取法定盈余公积 656,008.63 元。

注释30． 未分配利润

项目 金额 提取或分配比例(%)

调整前上期末未分配利润 74,197,146.47 —

调整期初未分配利润合计数（调增+，调减-）  —

调整后期初未分配利润 74,197,146.47 —

加：本期归属于母公司所有者的净利润 5,919,245.14 —

公告编号：2022-008

130

项目 金额 提取或分配比例(%)

减：提取法定盈余公积 656,008.63 10.00

期末未分配利润 79,460,382.98 —

注释31． 营业收入和营业成本

1． 营业收入、营业成本

项目
本期发生额 上期发生额

收入 成本 收入 成本

主营业务 125,068,681.15 67,779,457.06 115,206,463.47 61,794,843.34

合计 125,068,681.15 67,779,457.06 115,206,463.47 61,794,843.34

2． 主营业务收入情况

项目
本期发生额 上期发生额

收入 成本 收入 成本

勘察设计 31,518,811.03  14,919,764.03  36,622,701.31 17,294,274.00

规划咨询 15,036,225.97  5,560,326.87  20,297,777.15 6,639,807.58

工程承包 58,632,919.42  37,985,267.70  40,107,440.03 28,572,787.68

污水处理设备 17,203,296.12 8,027,094.28 16,582,790.26 8,380,634.44

运营服务 2,677,428.61 1,287,004.18 1,595,754.72 907,339.64

合计 125,068,681.15 67,779,457.06 115,206,463.47 61,794,843.34

3． 合同产生的收入情况

合同分类 设计咨询板块 工程板块 设备销售板块 运营服务板块 合计

一、 商品类型

勘察设计 31,518,811.03   31,518,811.03

规划咨询 15,036,225.97   15,036,225.97

工程承包  58,632,919.42   58,632,919.42

污水处理设备   17,203,296.12  17,203,296.12

运营服务   2,677,428.61 2,677,428.61

二、 按经营地区分类

海南省内 44,206,713.21 58,632,919.42 17,203,296.12 2,677,428.61 122,720,357.36

海南省外 2,348,323.79   2,348,323.79

三、 市场或客户类型

国内市场 46,555,037.00 58,632,919.42 17,203,296.12 2,677,428.61 125,068,681.15

四、 合同类型

销售商品   17,203,296.12  17,203,296.12

提供服务 46,555,037.00   2,677,428.61 49,232,465.61

建筑施工  58,632,919.42   58,632,919.42

五、 按商品转让的时

间分类

在某一时点转让   17,203,296.12  17,203,296.12

公告编号：2022-008

131

合同分类 设计咨询板块 工程板块 设备销售板块 运营服务板块 合计

在某一时段内转让 46,555,037.00 58,632,919.42  2,677,428.61 107,865,385.03

合计 46,555,037.00 58,632,919.42 17,203,296.12 2,677,428.61 125,068,681.15

注释32． 税金及附加

项目 本期发生额 上期发生额

房产税 654,136.76 490,602.57

城市维护建设税 592,861.01 60,024.37

教育费附加 253,890.62 30,603.88

地方教育附加 169,256.39 20,402.59

印花税 32,256.78 41,794.00

车船税 4,570.80 5,444.40

城镇土地使用税 1,800.00 1,350.00

合计 1,708,772.36 650,221.81

注释33． 销售费用

项目 本期发生额 上期发生额

职工薪酬 5,209,424.58 4,024,373.35

租赁物业水电费 170,265.72 470,161.24

办公费 65,413.32 434,570.05

差旅费 349,805.74 569,604.85

折旧摊销费 242,922.69 244,380.58

业务招待费 1,255,660.43 1,604,155.94

交通费 118,922.68 119,634.57

咨询费 8,130.69

广告费  58,295.68

装修费  17,489.59

合计 7,420,545.85 7,542,665.85

注释34． 管理费用

项目 本期发生额 上期发生额